Příloha č. 6 - Seznam lokalit a kontaktní údaje pro dodávky
	Kontaktní osoba
	Telefon
	Sklad
	e-mail

	Miloslav Hovorka 
	602207981
	Hněvice, Hněvice 62, 411 08, Štětí
	Miloslav.hovorka@ceproas.cz

	Karel Novák
	602207986
	Mstětice 250 91, Zeleneč, Mstětice č.p. 3
	Karel.novak@ceproas.cz

	František Škorpík
	739240644
	Šlapanov 582 51, Šlapanov, č.p. 162
	Franrisek.skorpik@ceproas.cz

	Stanislav Holomek
	724365572
	Loukov 768 75, Loukov, č.p. 166
	Stanislav.holomek@ceproas.cz

	Petr Mácha
	724375329
	Sedlnice 742 56, Sedlnice, č.p. 503
	Petr.macha@ceproas.cz

	Marek Leichman
	603519413
	Střelice 664 47, Střelice, Brněnská 729/25
	Marek.leichman@ceproas.cz

	Jiří Godlewski
	606650759
	Klobouky 691 72, Klobouky u Brna č.p. 860
	Jiri.godlewski@ceproas.cz

	Josef Koza
	602205946
	Velká Bíteš 595 01, Velká Bíteš, č.p. 288
	Josef.koza@ceproas.cz

	Pavel Hýsek
	724643510
	Cerekvice 507 77, Cerekvice n/B
	Pavel.hysek@ceproas.cz

	Pavel Hyneš
	739240747
	Třemošná 330 11, Třemošná, č.p. 1057
	Pevel.hynes@ceproas.cz

	Zdeněk Mařík
	602659644
	Hájek 363 01, Ostrov nad Ohří, Hájek č.p. 118
	Zdenek.marik@ceproas.cz

	Ladislav Novák
	739240495
	Bělčice 387 43, Bělčice, č.p. 297
	Ladislav.novak@ceproas.cz

	Miloslav Zouhar
	602183861
	Smyslov 391 56, Tábor - Měšice, Smyslov č.p.23
	Miloslav.zouhar@ceproas.cz

	František Netočný
	739240048
	Včelná 373 82, Boršov n/Vlt., Čtyři Chalupy č.p. 459
	Frantisek.netocny@ceproas.cz


